[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 31.08.2017                                                                                                        №10/45
Ставрово
Об исключении из Реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово объектов

недвижимости
Рассмотрев представление Главы администрации поселка Ставрово об исключении из реестра муниципального имущества поселка Ставрово снятых с кадастрового учета объектов недвижимости и в связи с прекращением права собственности муниципального образования поселок Ставрово на них, на основании кадастровой выписки от 01.06.2016года № 33/202/16-200838, выданной Филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Владимирской области, выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.08.2017года № 33/001/027/2017-3604, от 16.08.2017 года № 33/001/027/2017-3941, в соответствии с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402, руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области имущество согласно приложению.
2. Администрации поселка  Ставрово исключить из реестра муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего Решения.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                             П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

                                                                                                                           от  31.08.2017№10/45
Перечень имущества, подлежащего исключению из Реестра

муниципального имущества поселка Ставрово
Собинского района Владимирской области

	№

п/п

	Наименование имущества
	Площадь объекта недвижимости

 (кв.м.)
	Адрес
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Год

ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

 (руб.коп.)

	Дата снятия с кадастрового учета

	Номер в реестре

муниципального имущества

	1
	Здание школы
	2770,8
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская д.5
	33:12:010104:718
	1957
	11010923,00
	01.10.2014г.
	332327011331

	2
	Гараж
	77,4
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская д.5
	33:12:010104:722
	1963
	196875,00

	25.07.2017г.
	332327011332

	3
	Склад кирпичный
	47,5
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская д.5
	33:12:010104:721
	1957
	107815,75
	25.07.2017г.
	332327011333